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Einzelwertung
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Rang Nr. Name und Vorname Jahrgang Team Verein/Ort Zeiten Abstand

  Geschlecht: Herren / Disziplin: BIKE  

1 108 Schupfer Simon 1993 Ålmextrem Lienz 27:26.85

2 102 Zirknitzer Thomas 1980 RaceTeam Transporte Lemberger Rangersdorf 28:19.60 52.75

3 112 Aichner Thomas 1995 Gesundheitswelt Lienz 29:35.80 2:08.95

4 120 Plankensteiner Patric 1988 Dolomite.bike 2 30:57.45 3:30.60

5 106 Lemberger Bruno 1972 TransLemberger Masters Irschen 31:08.23 3:41.38

6 101 Schett Markus 1973 probike Lienz Nußdorf-Debant 31:18.98 3:52.13

7 176 Blassnig Elmar 1971 Hopfgarten 32:33.01 5:06.16

8 174 Sabransky Günther Lienz 34:30.52 7:03.67

9 119 Zathamer Jakob 1988 Sportunion Hopfgarten 35:50.69 8:23.84

10 175 Pochlatko Philipp 2000 Schlaiten 37:37.62 10:10.77

11 173 Schupfer Charly 1957 Lienz 39:05.39 11:38.54

12 177 Brunner Markus 2000 40:13.50 12:46.65

13 116 Duracher Anton 1965 HSV Radsport Lienz Lienz 43:03.86 15:37.01

14 178 Unterlercher Ulrich 1972 Hopfgarten 44:29.87 17:03.02

15 103 Waldner Christian 1990 TINETZ Matrei i. O. 46:26.77 18:59.92

16 117 Rindler Anton 1971 Sportunion Schlaiten 2 Schlaiten 47:36.25 20:09.40

17 115 Plattner Wolfgang 1980 Team Plattner Schlaiten 47:57.10 20:30.25

18 105 Steiner Berthold 1995 BeSt Prägraten 57:30.53 30:03.68

19 118 Lobenwein Werner 1976 Glaserei Zimmermann 57:35.57 30:08.72

20 113 Müller Ingmar 1979 Schoberblick Leipzig 1h01:35.91 34:09.06

  Geschlecht: Damen / Disziplin: BIKE  

1 111 Rindler Sonja 1972 Sportunion Schlaiten 3 Schlaiten 49:50.54

2 110 Rindler Sylvia 1979 Sportunion Schlaiten 1 Ainet 57:55.01 8:04.47

3 114 Steiner Kathi 1981 Schlaitner Wirt Schlaiten 1h04:56.54 15:06.00

4 104 Gantschnig Franziska 1998 Zaiacher Gitschn Schlaiten 1h21:10.67 31:20.13

  Geschlecht: Jugend / Disziplin: BIKE  

1 109 Gomig Rafael 2002 dolomite.bike Lienz 29:37.07

  Geschlecht: Herren / Disziplin: RUN  

1 12 Seibald Manuel 1994 Gesundheitswelt Lienz 31:08.24

2 9 Singer Michael 1995 dolomite.bike Lienz 33:11.45 2:03.21

3 2 Wilhelmer Hannes 1990 RaceTeam Transporte Lemberger Lienz 35:44.76 4:36.52

4 11 Rindler Christian 1973 Sportunion Schlaiten 3 Schlaiten 35:49.25 4:41.01

5 19 Gsaller Meinhard 1976 Sportunion Hopfgarten 36:01.17 4:52.93

6 6 Webhofer Hermann 1968 TransLemberger Masters Gaimberg 38:54.54 7:46.30

7 8 Wilhelmer Helmut 1957 Ålmextrem Lienz 40:45.51 9:37.27
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8 3 Rainer Alois 1983 TINETZ St. Johann i. W. 41:31.90 10:23.66

9 5 Pirker Stefan 1994 BeSt Debant 44:25.96 13:17.72

10 10 Rindler Stefan 1976 Sportunion Schlaiten 1 Ainet 45:52.22 14:43.98

11 17 Tabernig Martin 1997 Sportunion Schlaiten 2 Schlaiten 46:59.40 15:51.16

12 15 Plattner Markus 1987 Team Plattner Schlaiten 48:36.69 17:28.45

13 16 Girstmair Romed 1965 HSV Radsport Lienz Lienz 51:21.54 20:13.30

14 14 Steiner Martin 1980 Schlaitner Wirt Schlaiten 54:04.02 22:55.78

15 13 Klaunzer Gerhard 1971 Schoberblick Schlaiten 56:08.64 25:00.40

16 20 Asslaber Hans Peter 1987 Dolomite.bike 2 58:34.72 27:26.48

17 18 Zimmermann Martin 1976 Glaserei Zimmermann 1h06:36.36 35:28.12

  Geschlecht: Damen / Disziplin: RUN  

1 4 Gantschnig Johanna 1997 Zaiacher Gitschn Schlaiten 1h12:02.74
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  Kategorie: Rennklasse Herren/Herren  

Gesamtzeiten: 1h00:44.04 1 - Gesundheitswelt

12 Seibald Manuel 1994 Herren RUN Lienz 31:08.24

112 Aichner Thomas 1995 Herren BIKE Lienz 29:35.80

Abstand: + 2:04.48Gesamtzeiten: 1h02:48.52 2 - dolomite.bike

9 Singer Michael 1995 Herren RUN Lienz 33:11.45

109 Gomig Rafael 2002 Jugend BIKE Lienz 29:37.07

Abstand: + 3:20.32Gesamtzeiten: 1h04:04.36 3 - RaceTeam Transporte Lemberger

2 Wilhelmer Hannes 1990 Herren RUN Lienz 35:44.76

102 Zirknitzer Thomas 1980 Herren BIKE Rangersdorf 28:19.60

Abstand: + 7:28.32Gesamtzeiten: 1h08:12.36 4 - Ålmextrem

8 Wilhelmer Helmut 1957 Herren RUN Lienz 40:45.51

108 Schupfer Simon 1993 Herren BIKE Lienz 27:26.85

Abstand: + 9:18.73Gesamtzeiten: 1h10:02.77 5 - TransLemberger Masters

6 Webhofer Hermann 1968 Herren RUN Gaimberg 38:54.54

106 Lemberger Bruno 1972 Herren BIKE Irschen 31:08.23

Abstand: + 11:07.82Gesamtzeiten: 1h11:51.86 6 - Sportunion Hopfgarten

19 Gsaller Meinhard 1976 Herren RUN 36:01.17

119 Zathamer Jakob 1988 Herren BIKE 35:50.69

Abstand: + 27:14.63Gesamtzeiten: 1h27:58.67 7 - TINETZ

3 Rainer Alois 1983 Herren RUN St. Johann i. W. 41:31.90

103 Waldner Christian 1990 Herren BIKE Matrei i. O. 46:26.77

Abstand: + 28:48.13Gesamtzeiten: 1h29:32.17 8 - Dolomite.bike 2

20 Asslaber Hans Peter 1987 Herren RUN 58:34.72

120 Plankensteiner Patric 1988 Herren BIKE 30:57.45

Abstand: + 41:12.45Gesamtzeiten: 1h41:56.49 9 - BeSt

5 Pirker Stefan 1994 Herren RUN Debant 44:25.96

105 Steiner Berthold 1995 Herren BIKE Prägraten 57:30.53

  Kategorie: Rennklasse Herren/Damen  
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Gesamtzeiten: 1h25:39.79 1 - Sportunion Schlaiten 3

11 Rindler Christian 1973 Herren RUN Schlaiten 35:49.25

111 Rindler Sonja 1972 Damen BIKE Schlaiten 49:50.54

Abstand: + 18:07.44Gesamtzeiten: 1h43:47.23 2 - Sportunion Schlaiten 1

10 Rindler Stefan 1976 Herren RUN Ainet 45:52.22

110 Rindler Sylvia 1979 Damen BIKE Ainet 57:55.01

  Kategorie: Rennklasse Damen/Damen  

Gesamtzeiten: 2h33:13.41 1 - Zaiacher Gitschn

4 Gantschnig Johanna 1997 Damen RUN Schlaiten 1h12:02.74

104 Gantschnig Franziska 1998 Damen BIKE Schlaiten 1h21:10.67
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